FICHA TECNICA PRODUCTO

CODILLO DE PALETA TROCEADO

Ingredientes: Codillo de cerdo (Origen Espafia), Sal y Conservantes (E-250 y E-252).

Codigo Articulo Cddigo E.A.N. - 13 Cddigo E.A.N. - 14
714 8413719007147 18413719007144
Consumo Preferente Modo Conservacion Lote
Diez Meses En lugar fresco y seco Indicado en la Etiqueta
Alérgenos Gluten
No contiene No contiene
Forma de consumo Cocinar previo consumo
Ficha técnica envase — embalaje Ficha logistica
Largo Ancho Alto Unidades Unidades Cajas Capas Cajas
(cm) (cm) (cm) Caja Pallet Por Por Por
Capa Pallet Pallet
ENVASE 22 12 3 12 960 10 8 80
CAIA 32 22 14 PESO APROXIMADO | 250 Gr
PALET 120 80 15 PRODUCTO

Valor Nutrici I Valor energético 737 KJ / 175 kcal, Grasas 6.89 gr de las cuales 2.34 gr
( a ?(:0 ud "c'o:at ) son acidos grasos saturados, Hidratos de Carbono 0.28 gr de los
o cuales <0.5 gr son de azucares, Proteinas 28.1 gr, Sal 7.28 gr
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